СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 июня 2021 г.                                                                  № 06/24

г. Среднеуральск

Об утверждении Порядка ведения делопроизводства и номенклатуры

дел окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

городского округа Среднеуральск

Заслушав и обсудив сообщение секретаря Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии Н.В. Власовой, Среднеуральская

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1.Утвердить Порядок ведения делопроизводства в окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы городского округа

Среднеуральск (приложение № 1).

2.Утвердить Типовую номенклатуру дел окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Среднеуральск

(приложение № 2).

3. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным

комиссиям, опубликовать на официальном сайте Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Среднеуральской городской территориальной избирательной

комиссии Власову Н.В.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

         В.А. Марышев

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

          Н.В. Власова